
SDH Zdislavice

Časomíra SDH Zdislavice
Neplatný pokus 999,99

Výsledková listina
Soutěž: TFA Bohdaneč 30.6.2015
Umístění Start p. Jméno Sbor Kategorie Družstvo Čas

1 10 Radek Kladiva HZS Středočeského kraje A ÚO Benešov 4:23,55
2 29 Ondřej Rosenkranz HZS Královéhradeckého kraje A (out) ÚO Hradec Králové 4:33,18
3 24 Kamil Němec HZS Středočeského kraje B ÚO Benešov 4:40,83
4 42 Pavel Kouřík HZS Plzeňského kraje A (out) ÚO Domažlice 4:43,57
5 19 Dušan Plodr HZS Středočeského kraje A ÚO Beroun 4:45,35
6 1 Marek Víšek HZS Pardubického kraje A (out) ÚO Pardubice 4:45,38
7 15 Jiří Dvořák HZS Jihočeského kraje B (out) ÚO Tábor 4:53,59
8 13 Petr Plaček HZS Pardubického kraje A (out) ÚO Pardubice 4:56,42
9 6 Michal Strnad HZS Středočeského kraje A ÚO Mladá Boleslav 5:7,02

10 22 Miloš Vysloužil HZS Středočeského kraje A ÚO Kutná Hora 5:7,42
11 7 Luboš Martínek HZS Středočeského kraje B ÚO Nymburk 5:11,2
12 48 Daniel Procházka HZS Středočeského kraje A ÚO Nymburk 5:14,65
13 23 Jan Jeništa HZS Středočeského kraje A ÚO Příbram 5:16,13
14 8 Jan Backa HZS Středočeského kraje A ÚO Kutná Hora 5:26,56
15 41 Jan Vlasák HZS Pardubického kraje A (out) ÚO Pardubice 5:31,49
16 49 Jakub Hornáček HZS Středočeského kraje A ÚO Příbram 5:35,1
17 28 Jan Kubíček HZS Ústeckého kraje B (out) ÚO Děčín 5:38,26
18 27 Radek Kutil HZS Pardubického kraje A (out) ÚO Pardubice 5:43,48
19 16 Michal Mour HZS Středočeského kraje A ÚO Kladno I. 5:52,15
20 4 Vladimír Tajč HZS Středočeského kraje A ÚO Mělník 6:2,1
21 31 Miroslav Michlovský HZS Středočeského kraje A ÚO Kolín I. 6:2,29
22 33 Lukáš Drozdík HZS Královéhradeckého kraje A (out) 6:2,56
23 9 Tomáš Horvát HZS Středočeského kraje A ÚO Příbram 6:5,49
24 40 Petr Karpíšek HZS Středočeského kraje A ÚO Kolín II. 6:6,88
25 36 Radim Vonšovský HZS Středočeského kraje A ÚO Kutná Hora 6:9,02
26 37 Karel Teska HZS Středočeského kraje B ÚO Příbram 6:21,03
27 45 Jan Babický HZS Středočeského kraje A ÚO Mělník 6:21,58
28 46 Pavel Horník HZS Středočeského kraje A ÚO Beroun 6:25,61
29 38 Pavel Kmošek HZS Středočeského kraje B ÚO Benešov 6:26,35
30 14 Martin Lupač HZS podniku Dopravní podnik Praha A (out) HZSP DP Praha 6:30,96
31 32 Patrik Vyskočil HZS Středočeského kraje A ÚO Mělník 6:39,21
32 21 Martin Valenta HZS Středočeského kraje A ÚO Nymburk 6:39,71
33 20 Jakub Wrožyna HZS Středočeského kraje A ÚO Mladá Boleslav 6:40,43
34 50 Jakub Wáclavík HZS Středočeského kraje A ÚO Benešov 6:48,35
35 35 Roman Vávra HZS Středočeského kraje A ÚO Nymburk 6:50,84
36 44 Václav Stehlík HZS Středočeského kraje A ÚO Kolín I. 6:52,9
37 30 Zdeněk Štětka HZS Středočeského kraje A ÚO Kladno I. 6:54,51
38 5 Miroslav Hrubec HZS Středočeského kraje A ÚO Beroun 7:1,1
39 18 Petr Povolný HZS Středočeského kraje A ÚO Mělník 7:4,8
40 26 Martin Drahota HZS Středočeského kraje B ÚO Kolín II. 7:9,72
41 47 Aleš Zima HZS Středočeského kraje A ÚO Mladá Boleslav 7:10,21
42 2 Tomáš Macák HZS Středočeského kraje A ÚO Kladno I. 7:11,35
43 25 Roland Kletečka HZS Středočeského kraje A ÚO Kladno II. 7:13,67
44 39 Zdeněk Formánek HZS Středočeského kraje A ÚO Kladno II. 7:22,86
45 11 Aleš Mirvald HZS Středočeského kraje A ÚO Kladno II. 7:32,75
46 17 Vít Doležal HZS Středočeského kraje A ÚO Kolín I. 7:43,06
47 43 Michal Kratochvíl HZS Středočeského kraje A ÚO Kladno I. 8:0,77
48 34 Petr Holeček HZS Středočeského kraje B ÚO Mladá Boleslav 8:24,48
49 3 Petr Vaněk HZS Středočeského kraje A ÚO Kolín I. 8:32
50 12 Dalibor Zeman HZS Středočeského kraje B ÚO Kolín II. 8:55,7



SDH Zdislavice

Časomíra SDH Zdislavice
Neplatný pokus 999,99

A

Soutěž: TFA Bohdaneč 30.6.2015
Umístění Start p. Jméno Sbor Kategorie Družstvo Čas

1 10 Radek Kladiva HZS Středočeského kraje A ÚO Benešov 4:23,55
2 19 Dušan Plodr HZS Středočeského kraje A ÚO Beroun 4:45,35
3 6 Michal Strnad HZS Středočeského kraje A ÚO Mladá Boleslav 5:7,02
4 22 Miloš Vysloužil HZS Středočeského kraje A ÚO Kutná Hora 5:7,42
5 48 Daniel Procházka HZS Středočeského kraje A ÚO Nymburk 5:14,65
6 23 Jan Jeništa HZS Středočeského kraje A ÚO Příbram 5:16,13
7 8 Jan Backa HZS Středočeského kraje A ÚO Kutná Hora 5:26,56
8 49 Jakub Hornáček HZS Středočeského kraje A ÚO Příbram 5:35,1
9 16 Michal Mour HZS Středočeského kraje A ÚO Kladno I. 5:52,15
10 4 Vladimír Tajč HZS Středočeského kraje A ÚO Mělník 6:2,1
11 31 Miroslav Michlovský HZS Středočeského kraje A ÚO Kolín I. 6:2,29
12 9 Tomáš Horvát HZS Středočeského kraje A ÚO Příbram 6:5,49
13 40 Petr Karpíšek HZS Středočeského kraje A ÚO Kolín II. 6:6,88
14 36 Radim Vonšovský HZS Středočeského kraje A ÚO Kutná Hora 6:9,02
15 45 Jan Babický HZS Středočeského kraje A ÚO Mělník 6:21,58
16 46 Pavel Horník HZS Středočeského kraje A ÚO Beroun 6:25,61
17 32 Patrik Vyskočil HZS Středočeského kraje A ÚO Mělník 6:39,21
18 21 Martin Valenta HZS Středočeského kraje A ÚO Nymburk 6:39,71
19 20 Jakub Wrožyna HZS Středočeského kraje A ÚO Mladá Boleslav 6:40,43
20 50 Jakub Wáclavík HZS Středočeského kraje A ÚO Benešov 6:48,35
21 35 Roman Vávra HZS Středočeského kraje A ÚO Nymburk 6:50,84
22 44 Václav Stehlík HZS Středočeského kraje A ÚO Kolín I. 6:52,9
23 30 Zdeněk Štětka HZS Středočeského kraje A ÚO Kladno I. 6:54,51
24 5 Miroslav Hrubec HZS Středočeského kraje A ÚO Beroun 7:1,1
25 18 Petr Povolný HZS Středočeského kraje A ÚO Mělník 7:4,8
26 47 Aleš Zima HZS Středočeského kraje A ÚO Mladá Boleslav 7:10,21
27 2 Tomáš Macák HZS Středočeského kraje A ÚO Kladno I. 7:11,35
28 25 Roland Kletečka HZS Středočeského kraje A ÚO Kladno II. 7:13,67
29 39 Zdeněk Formánek HZS Středočeského kraje A ÚO Kladno II. 7:22,86
30 11 Aleš Mirvald HZS Středočeského kraje A ÚO Kladno II. 7:32,75
31 17 Vít Doležal HZS Středočeského kraje A ÚO Kolín I. 7:43,06
32 43 Michal Kratochvíl HZS Středočeského kraje A ÚO Kladno I. 8:0,77
33 3 Petr Vaněk HZS Středočeského kraje A ÚO Kolín I. 8:32

Výsledková listina kategorie



SDH  Zdislavice

Časomíra SDH Zdislavice
Neplatný pokus 999,99

B

Soutěž: TFA Bohdaneč 30.6.2015
Umístění Start p. Jméno Sbor Kategorie Družstvo Čas

1 24 Kamil Němec HZS Středočeského kraje B ÚO Benešov 4:40,83
2 7 Luboš Martínek HZS Středočeského kraje B ÚO Nymburk 5:11,2
3 37 Karel Teska HZS Středočeského kraje B ÚO Příbram 6:21,03
4 38 Pavel Kmošek HZS Středočeského kraje B ÚO Benešov 6:26,35
5 26 Martin Drahota HZS Středočeského kraje B ÚO Kolín II. 7:9,72
6 34 Petr Holeček HZS Středočeského kraje B ÚO Mladá Boleslav8:24,48
7 12 Dalibor Zeman HZS Středočeského kraje B ÚO Kolín II. 8:55,7

Výsledková listina kategorie



SDH Zdislavice

Časomíra SDH Zdislavice
Neplatný pokus 999,99

Družstva středočeský kraj

Soutěž: TFA Bohdaneč 30.6.2015
Umístění Start p. Družstvo Členové Čas sek Čas

1 1 ÚO Benešov Radek Kladiva;Kamil Němec;Pavel Kmošek 930,73 15:30,73
2 7 ÚO Kutná Hora Miloš Vysloužil;Jan Backa;Radim Vonšovský; 1003,00 16:43
3 11 ÚO Příbram Jan Jeništa;Jakub Hornáček;Tomáš Horvát; 1016,72 16:56,72
4 10 ÚO Nymburk Luboš Martínek;Daniel Procházka;Martin Valenta; 1025,56 17:5,56
5 2 ÚO Beroun Dušan Plodr;Pavel Horník;Miroslav Hrubec 1092,06 18:12,06
6 9 ÚO Mladá Boleslav Michal Strnad;Jakub Wrožyna;Aleš Zima; 1137,66 18:57,66
7 8 ÚO Mělník Vladimír Tajč;Jan Babický;Patrik Vyskočil; 1142,89 19:2,89
8 3 ÚO Kladno I. Michal Mour;Zdeněk Štětka;Tomáš Macák; 1198,01 19:58,01
9 5 ÚO Kolín I. Miroslav Michlovský;Václav Stehlík;Vít Doležal; 1238,25 20:38,25

10 4 ÚO Kladno II. Zdeněk Formánek;Roland Kletečka;Aleš Mirvald; 1329,28 22:9,28
11 6 ÚO Kolín II. Petr Karpíšek;Martin Drahota;Dalibor Zeman; 1332,30 22:12,3

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Výsledková listina kategorie



SDH Zdislavice

Časomíra SDH Zdislavice
Neplatný pokus 999,99

A (out)

Soutěž: TFA Bohdaneč 30.6.2015
Umístění Start p. Jméno Sbor Kategorie Družstvo Čas

1 29 Ondřej Rosenkranz HZS Královéhradeckého kraje A (out) ÚO Hradec Králové 4:33,18
2 42 Pavel Kouřík HZS Plzeňského kraje A (out) ÚO Domažlice 4:43,57
3 1 Marek Víšek HZS Pardubického kraje A (out) ÚO Pardubice 4:45,38
4 13 Petr Plaček HZS Pardubického kraje A (out) ÚO Pardubice 4:56,42
5 41 Jan Vlasák HZS Pardubického kraje A (out) ÚO Pardubice 5:31,49
6 27 Radek Kutil HZS Pardubického kraje A (out) ÚO Pardubice 5:43,48
7 33 Lukáš Drozdík HZS Královéhradeckého kraje A (out) 0 6:2,56
8 14 Martin Lupač HZS podniku Dopravní podnik Praha A (out) HZSP DP Praha 6:30,96

Výsledková listina kategorie



SDH  Zdislavice

Časomíra SDH Zdislavice
Neplatný pokus 999,99

B (out)

Soutěž: TFA Bohdaneč 30.6.2015
Umístění Start p. Jméno Sbor Kategorie Družstvo Čas

1 15 Jiří Dvořák HZS Jihočeského kraje B (out) ÚO Tábor 4:53,59
2 28 Jan Kubíček HZS Ústeckého kraje B (out) ÚO Děčín 5:38,26

Výsledková listina kategorie
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